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Of WINDSOR

ASHTON METAL LUGGAGE RACK WITH BACK

TUBULAR STEEL CONSTRUCTION

DURABLE FINISH

DURABLE NYLON STRAPS

FOLDABLE
Easy to store

» Holds up to 50kg é
Specification ED:I

Black SPECIFIED | BOKG ©
2.5kg

480mm
18.90in

420mm
16.53in
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PORTE-BAGAGES METALLIQUE ASHTON AVEC
DOSSIER

CONSTRUCTION EN ACIER TUBULAIRE

FINITION DURABLE

SANGLES EN NYLON
RESISTANTES

PLIABLE
Facile a stocker

- Supporte jusqu'a 50 kg %
Spécifications d]:l

Noi ‘CONGUE POUR LE SECTEUR TESTE JUSQUA
olr HOTELIER 50KG

2,5 kg

480mm
18.90in

420mm
16.53in
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PORTAEQUIPAJE METALICO ASHTON CON
RESPALDO

CONSTRUCCION EN ACERO
TUBULAR

ACABADO DURADERO

CORREAS DE NYLON
RESISTENTES

PLEGABLE
Facil de almacenar

- Soporta hasta 50 kg d:tl

Especificaciones . N
Negro “HOTELERG " 50KG
2,5 kg

480mm
18.90in

/20mm
55mm 620mm 16.53in

2.16in 24.41in
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ASHTON GEPACKABLAGE AUS METALL MIT RUCKEN

STAHLROHRKONSTRUKTION

STRAPAZIERFAHIGE
LACKIERUNG

STRAPAZIERFAHIGE
NYLONGURTE

ZUSAMMENKLAPPBAR
Leicht zu verstauen

- Halt bis zu 50 kg
Beschreibung d]:l
Schwarz SPELFIZIERT O BoKG

2,5 kg

480mm
18.90in

420mm
16.53in
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PORTABAGAGLI ASHTON IN METALLO CON
SCHIENALE

COSTRUZIONE TUBOLARE IN ACCIAIO

FINITURA DUREVOLE

CINGHIE IN NYLON
RESISTENTI

PIEGHEVOLE
Facile da riporre

+ Regge fino a 50 kg 2
Caratteristiche I:I]:l

N €ero SPE:‘:?JIE:LATO TEST‘;S)KENO A
2,5 kg

480mm
18.90in

420mm
16.53in
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METALOWY STOJAK BAGAZOWY Z OPARCIEM ASHTON

CYLINDRYCZNA KONSTRUKCJA
STALOWA

WYTRZYMALE
WYKONCZENIE

WYTRZYMALE PASKI
NYLONOWE

SKLADANY
tatwy w magazynowaniu

» Utrzyma do 50 kg

Specyfikacja d]:l

Y4 MY$LA o PRZETESTOWANY DO
50 KG

Czarny HOTELACH
2,5 kg

710mm
27.95
865mm

4.05i 480mm
34.05in 18.90in

420mm

24.41in
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SUPORT DE BAGAJE ASHTON DIN METAL CU SPATE

CONSTRUCTIE TUBULARA DIN OTEL

FINISAJ REZISTENT

CURELE DE NAILON
REZISTENTE

PLIABIL
Usor de depozitat

- Suportd pana la 50 de kilograme %
Specificatii d]:l

SPECIAL PENTRU TESTAT PANA LA
Neg ru HOTEL 50 DE KILOGRAME

2.5 kg

480mm
18.90in

420mm
16.53in
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KOVOVY NOSIC ZAVAZADEL ASHTON SE ZADY

TRUBKOVA OCELOVA KONSTRUKCE

ODOLNA POVRCHOVA
UPRAVA

ODOLNE NYLONOVE
POPRUHY

SKLADACI
Snadné skladovanfi

- Nosnost az 50 kg

Specifikace d]:l

X < UVEDENY TESTOVANO DO
Cerna HOTEL 50KG

2,5 kg

480mm
18.90in

420mm
16.53in
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